Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	16.05.2019 г. №.353-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей

	1
	Компьютер в сборе
	Количество ядер процессора не менее 4
Количество потоков не менее 4
Базовая частота процессора не менее 3600 МГц
Системная шина DMI - наличие
Объем оперативной памяти не менее 8Гб
Тип видеокарты: встроенная
Тип накопителя: Твердотельный (SSD)
Форм фактор: Не более 2,5
Максимальная скорость интерфейса: Не менее 6 Гбит/сек
Интерфейс подключения жесткого диска: последовательный
NAND Флэш память: MLC
Количество слоев чипа памяти MLC: Не менее 64
Емкость накопителя: Не менее 256Гб
Поддержка шифрования: наличие
Поддержка TRIM: наличие
Скорость последовательного чтения: Не менее 560 МБ/с
Скорость последовательной записи: Не менее 530 МБ/с
Скорость случайного/произвольного чтения: Не менее 100 000 Опера-ций в секунду
Скорость случайной/произвольной записи: Не менее 90 000 Операций в секунду
Максимальная потребляемая мощность: Не более 3,3 Ватт
Ресурс работы: Не менее 300 TBW
Видео интерфейсы  VGA (D-Sub), DVI
Максимально поддерживаемый объем оперативной памяти: не менее 64Гб
Скорость сетевого адаптера Ethernet не менее 1000 Мбит/с
Возможность вносить название юр. лица в BIOS - наличие
Возможность вносить ИНН организации в BIOS - наличие
Возможность вносить серийный номер компьютера в BIOS – наличие
Невозможность использования (чтение/запись) защищенного жесткого диска без ввода пароля пользователя
Выборочное отключение USB портов и других портов ввода/вывода
Порты передней панели:
-USB, не менее 2шт.,
-Аудио разьемы для микрофона/колонки наличие.
Корпус и блок питания: Лицевая панель без открывающихся, выдвижных компонентов, для минимизации вандального воздействия.
Доступ к внутренним компонентам системного блока осуществляется без ис-пользования инструментов для открытия корпуса
Наличие кнопки включения ПК на передней панели, оснащенной диагностическим светодиодом, не менее двух цветов подсветки, позволяющий идентифицировать проблемы с основными компонентами ПК в процессе самодиагностики ПК.
Наличие кнопки диагностики блока питания и сигнального светодиода, на задней стенке корпуса, позволяющих произвести диагностику работы блока питания
Мощность установленного блока питания – не менее 500 Вт с активной коррекцией мощности достаточный для штатной работы всех компонентов ПК
Форм-фактор корпуса: midi-tower.
Предустановленная операционная система Windows 10 Professional 64-bit Russian

Мышь компьютерная: USB, длина провода не менее 1,5 м.
Клавиатура: USB, не менее 104 кл.
	шт.
	12

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 24.05.2019 17:00:00 по местному времени.

[bookmark: _GoBack]Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./